Diferencijalne jednacine, produzeni septembar, 2015. - rezultati pismenog ispita

Ime

Prezime

Br. ind.

1. zad.

2. zad.

3. zad.

4. zad.

5. zad.

Kol.

Br. poena

Milica

Pejié

338/10

12

12

Svaki zadatak vredi 12 poena.

Diferencijalne jednacine, produzeni septembar, 2015. - rezultati pismenog ispita

za studente na doskolovanju

Ime

Prezime

Br. ind.

1. zad.

2. zad.

3. zad.

4. zad.

5. zad.

Kol.

Br. poena

Jelena

Vuksanovic¢

957/07

5

0

7

0

12

Svaki zadatak vredi 12 poena.

Diferencijalne jednacine, produzeni septembar, 2015. - rezultati pismenog ispita
za studente koji polazu ulazni modul

Ime

Prezime

Br. ind.

1. zad.

2. zad.

3. zad.

4. zad.

5. zad.

Kol.

Br. poena

Anita

Barna

2.5

0

7.5

7.5

17.5

Svaki zadatak vredi 15 poena (boduju se prvi, drugi, treéi i peti zadatak).




